

PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Negara Nomor 1 Lubuk Pakam Kode Pos - 20514 Telepon. (061) - 795 2007 Faks. (061) - 795 4252

E-mail: admin@deliserdangkab.go.id Website: www.deliserdangkab.co.id

Lubuk Pakam Agustus 2017

Nomor

Sifat

Lampiran: 1 (satu) lembar Peta

Perihal

: Pemberitahuan Rencana Pembangunan

Bendung Daerah Irigasi Serdang

Kepada Yth: Sdr:

Di-

Tempat

Dalam rangka akan dilakukannya Pembangunan Bendung Daerah Irigasi Serdang di Kecamatan Beringin dan Kecamatan Batang Kuis disampaikan kepada Saudara hal - hal sebagai berikut :

- 1. Bahwa Kementerian Pekerjaan Umum Dan Perumahan Rakyat Republik Indonesia melalui Pejabat Pembuat Komitmen Sungai Dan Rawa I Balai Wilayah Sungai Sumatera II akan melakukan Pembangunan Bendung Daerah Irigasi Serdang yang bertujuan untuk mensuplai/menyalurkan Air untuk kebutuhan persawahan di Kecamatan Batang Kuis, Kecamatan Beringin dan Kecamatan Pantai Labu
- Bahwa adapun rencana Bendung Daerah Irigasi Serdang berada di Desa Aras Kabu Kecamatan Beringin dan Desa Baru Kecamatan Batang Kuis dengan luas areal ± 36,05 Ha
- Dengan tahapan rencana pengadaan tanah ;
 - Perencanaan Bendung oleh Balai Wilayah Sungai Sumatera II
 - Persiapan Pengadaan Tanah oleh Gubernur Sumatera Utara yang didelegasikan kepada Pemerintah Daerah Kabupaten Deli Serdang
 - Pelaksanaan Pengadaan Tanah oleh Kanwil BPN Provinsi Sumatera Utara dan
 - Penyerahan hasil Pengadaan Tanah oleh Kanwil BPN Provinsi Sumatera Utara kepada Balai Wilayah Sungai Sumaera II
- 4. Rencana Pengadaan Tanah oleh PPK Irigasi Dan Rawa I Tahun Anggaran 2017
- 5. Perkiraan jangka waktu pelaksanaan pembangunan tahun 2018 s/d 2019

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

> An, BUPATI DELI SERDANG SEKRETARIS DAERAH Ketua Tim Persiapan Pengadaan Tanah

> > Drs. H. ASRIN NAIM PEMBINA UTAMA MADYA NIP19570827 198101001

Tembusan

Yth. Bapak Bupati Deli Serdang sebagai laporan.